PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23. 06. 2015
	№
	814

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 20.12.2012  № 1653

В соответствии с Законом Челябинской области от 28.01.2015                  № 115-ЗО «О внесении изменений в статьи 3 и 28 Закона Челябинской области «Об административных правонарушениях в Челябинской области», в связи с изменением штатного расписания администрации города Снежинска и руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 20.12.2012 № 1653 «Об административной комиссии Снежинского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Снежинского городского округа от 01.12.2014 № 1754 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               Е. В. Степанова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело   – 2экз.

отдел экологии  – 1 экз.

управление градостроительства  – 1 экз.

отдел энергетики и городского хозяйства  – 1 экз.

отдел инвестиционной и предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей  – 1 экз.

Савельеву М.Е.  – 1 экз.

Чепраковой О.А.  – 1 экз.

заместителям главы администрации  – 4 экз.

главе администрации  – 1

О.А.Чепракова 92345

юрисконсульт юр.отдела

га 1  18.06.2015

809

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 23. 06. 1015 №  814
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

администрации Снежинского городского округа, уполномоченных

на составление протоколов об административных правонарушениях

1. О нарушении статьи 3 Закона Челябинской области от 27.05.2010 № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области» составлять протоколы вправе:

1) по части 1:

- штатные сотрудники отдела экологии администрации города Снежинска;

- штатные сотрудники управления градостроительства администрации города Снежинска;

- ведущий инженер администрации города Снежинска;

2) по части 2:

- штатные сотрудники управления градостроительства администрации города Снежинска;

- ведущий инженер администрации города Снежинска;

3) по части 3 – ведущий инженер администрации города Снежинска;

4) по части 4 – штатные сотрудники отдела энергетики и городского хозяйства администрации города Снежинска;

5) по части 5:

- штатные сотрудники управления градостроительства администрации города Снежинска;

- ведущий инженер администрации города Снежинска;

6) по части 6 – штатные сотрудники отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей  администрации города Снежинска;

7) по части 7 – штатные сотрудники отдела экологии администрации города Снежинска;

8) по части 8 – штатные сотрудники отдела экологии администрации города Снежинска;

9) по части 9 – штатные сотрудники отдела экологии администрации города Снежинска.

2. О нарушении статей 10 и 11 Закона Челябинской области от 27.05.2010 № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области» (в части контроля муниципальных маршрутов)

2

составлять протоколы вправе – штатные сотрудники отдела энергетики и городского хозяйства администрации города Снежинска.

3. О нарушении статей 17, 18 (в отношении символики муниципального образования), 19 (в отношении требований депутата представительного органа муниципального образования), 20, 21, 24, 272                 (в части нарушения законодательства об организации предоставления

муниципальных услуг) Закона Челябинской области от 27.05.2010                        № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области» составлять протоколы вправе:

- заместители главы администрации Снежинского городского округа,

- глава администрации Снежинского городского округа.

4. О нарушении части 1 статьи 19.4, части 1 статьи 19.4.1, части 1 статьи 19.5 и статьи 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля вправе составлять протоколы:

- глава администрации Снежинского городского округа;

- заместители главы администрации Снежинского городского округа;

- руководитель и заместители руководителя структурного подразделения администрации Снежинского городского округа, уполномоченные на осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности.